
Echipament de protectie, conform ADV 1075215

I.D.: 35953013

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 17.804,00 RON - 17.804,00 RON

Descriere: 1.Halate unica folosinta : 7000 buc ; 1.56 lei/bucata = 10920 lei 2.Manusi examinare ,100 bucati / cutie,marime S=100 cutii,M-100 cutii,L-50 cutii ; 11.10 lei / cutie = 2775 lei 3.Botosei de unica folosinta,100 bucati / punga ; 200 pungi ; 7.91 lei / punga = 1582 lei 4.Bonete de unica folosinta,100 bucati / punga ; 100 pungi ; 7.22 lei / punga = 722 lei 5.Cotiere de unica folosinta 100 bucati / punga ; 200 pungi ; 6.45 lei / punga = 1290 lei 6.Masti cu elastic,50 bucati / cutie ; 100 cutii ; 5.15 lei / cutie = 515 lei
